
 

 
 
 
 
 
 
 
Компанија со 100 % странски капитал, основана  во Република Македонија, со 
седиште во центарот на Охрид, бара високо квалификуван кадар за своите 
деловни активности во нејзиното седиште во Охрид. 
Успешните кандидати за сите места треба да имаат можност да работата со 
сегашната ИТ технологија, да бидат флуентни со Англиски јазик, вербален и 
пишуван, и да бидат во можност да работат во тимска атмосфера.  
 
Следнава позиција е отворена: 
Офис Менаџер 
 
 
 
Бараме организирана и одговорна личност за позицијата Офис Менаџер, која ќе биде 
задолжена за следење на дневните задачи, административно работење и одржување 
на ефикасно деловно опкружување. Потребни се добри комуникациски и 
организациски вештини. 

굗굙굘 Локација: Охрид 
꽎꽏꽐꽇꽑 Полно работно време | Конкурентна плата 

 

 
 
 
 

 

Испратете го Вашето CV на Англиски јазик на employment@isolutions.mk  и станете дел 
од нашиот тим! 

 

 

 

 

 
 

 


